
ZARZĄDZENIE NR 264/2023 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz.1249 ze zm.) 
oraz Uchwały NR LVIII/381/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 września 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego Gminy Grzegorzew zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny zwany dalej „Zespołem”, 
w składzie: 

1. Arleta Rybarczyk – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grzegorzewie 

2. Agnieszka Frydrych -  przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grzegorzewie 

3. Dorota Bednarowicz - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grzegorzewie 

4. Magdalena Boruczkowska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grzegorzewie 

5. Jolanta Wawrzyniak - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grzegorzewie 

6. Sławomir Malesza – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Grzegorzewie 

7. Piotr Gajewski – przedstawiciel Policji 

8. Magdalena Pospieszyńska – przedstawiciel oświaty 

9. Izabela Kamińska – przedstawiciel oświaty 

10. Anna Pietrzak – przedstawiciel oświaty 

11. Agata Wieczorek – przedstawiciel ochrony zdrowia 

12. Agnieszka Koszowska – kurator sądowy 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grzegorzewie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 35/2011 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
28.09.2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E799B9-75CA-4C06-A3AB-80B762D64A02. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 listopada 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E799B9-75CA-4C06-A3AB-80B762D64A02. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 264/2023 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


